
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 5/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 2 maja 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Programowych 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Komisję 
ds. Programowych, na czas określony tj. do dnia 31 sierpnia 2020r. w składzie: 

1) Ks. dr Jarosław Sobkowiak; 

2) Ks. prof. UKSW dr hab. Marek Stokłosa; 

3) Ks. prof. UKSW dr hab. Adam Świeżyński; 

4) Dr Marcin Zarzecki; 

5) Prof. UKSW dr hab. Anna Tarwacka; 

6) Prof. UKSW dr hab. Dorota Muszytowska; 

7) Dr Małgorzata Wszelaka-Rylik; 

8) Dr Ewa Kulawska; 

9) Dr Tomasz Kulpa; 

10) Ks. prof. UKSW dr hab. Andrzej Najda; 

11) Mgr inż. Beata Karpiuk; 

12) Mgr Wioletta Markiewicz; 

13) Mgr Igor Kilanowski; 

14) Łukasz Słończewski. 

§ 2 

Do zadań Komisji ds. Programowych należy przygotowanie dla Rektora opinii i wniosków 

dotyczących kierunków i zasad polityki kształcenia w UKSW.  

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


